様式第２

ごみステーション整備費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

鹿児島市長　様

申請者住所

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　印

ごみステーション整備費補助金交付要綱第７条に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

補助金額　：　金　　　　　　　円

	整備年月日
	令　和　　　　年　　　　月　　　　日

	整備内容

	設置場所
	　　　　　　町　　　　　　　　番地

　　　　　　丁目　　　　　　　番　　　　　　号　付近

	整備に要した経費
	金　　　　　　　　　　　円

	補助金振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　金庫
　　　　　　　　農協
	店

出張所

	口座の種類
	普通　当座　貯蓄
	口座番号

	フリカナ

口座名義